

ROZPOČET

Stavba: Areálový prívod vody

Objekt: Oprava

JKSO:

Časť: dĺžka 318 bm

EČO:

Objednávateľ: Nemocnica sv. Svorada n.o. Zobor

Spracoval: Ing. Novotný

Zhotoviteľ: Nitrianske inžinierske staviateľstvo s.r.o.

Dátum: 04.12.2012

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemné práce

4 048,47

1	132201202	výkop ryhy šírky do 600 m od 100 do 1000 m3	m3	258,00	5,603	1 445,57
2	132201209	príplatok za lepivosť	m3	258,00	0,532	137,26
3	151101101	paženie a rozopretie stien -príložne	m3	413,00	1,917	791,72
4	151101111	odstránenie paženia	m3	413,00	0,579	239,13
5	174101003	zásyp sypaninou okolo objektov	m3	200,76	1,361	273,23
6	175101109	obsyp potrubia	m3	37,24	2,420	90,12
7	5833720000	piesok	t	99,17	10,804	1 071,43

4 vodorovné konštrukcie

72,04

8	451573111	lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku	m3	20,00	3,602	72,04
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenia

1 623,76

9	2861129500	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody PE 100/PN 10 63x3,8	bm	320,00	2,573	823,36
10	871211121	montáž potrubia tlakového polyetylénu priemeru 63 bm	bm	318,00	0,775	246,45
11	2861673100	spojka integrovaná DN 63	ks	10,00	12,580	125,80
12	891241111	montáž spojok	ks	10,00	0,789	7,89
13	891247111	montáž vodvodných armatúr	ks	2,00	22,180	44,36
14	422237060	vodovodné armatúry 80 a 150	ks	2,00	42,942	85,88
16	892372111	tlaková skúška	m	318,00	0,912	290,02

99 Presun hmôt HSV

2 177,58

17	998276101	presun hmôt pre rúrové vedenia	t	136,80	15,918	2 177,58
----	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

21 - M Elektromontáže

600,32

18	210800527	montáž vodiča voľne uloženého	m	320,000	1,140	364,80
19	3410403400	vodič medenný	m	320,000	0,736	235,52

práce a dodávky celkom

8521,97

Vzhľadom na dlhoročnú spoluprácu
zľavujeme z ceny prác a dodávok na
zmluvnú poukovú cenu **4 800,00 € + DPH**